SIGMA

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del

Vega de Alatorre

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS

2023.2.2023301920002 REHABILITACION DE
ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN EL AREA
DE FUTBOL Y BEISBOL DE LA LOCALIDAD
DE EMILIO CARRANZA
2023.2.2023301920005 AMPLIACION DE LA
RED DE ENRGIA ELECTRICA EN EL
CALLEJON DE LAS FLORES EN LA COLONIA
TORRES MENDEZ

2023.2.2023301920006 REHABILITACION DE
DE LA UNIDAD MULTIDEPORTIVA CESAR
CASTILLO SEGUNDA ETAPA
2023.2.2023301920008 REHABILITACION DE
GUARNICIONES EN LA ZONA URBANA DE
LA CARRETERA FEDERAL, BOULEVARD
FRANCISCO | MADERO Y LA AVENIDA
BENITO JUAREZ

2023.2.2023301920010 AMPLIACION DE LA
RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE
MATEO GOMEZ DE LA COLONIA EL
PROGRESO

2023.2.2023301920011 AMPLIACION DE LA
RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA
RANCHERIA BELLA VISTA
2023.2.2023301920013 CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION Y GUARNICIONES DE
CONCRETO HIDRAULICOS EN EL CALLEJON
LOS ARMENTA A LA CARRETERA FEDERAL
EN LA LOCALIDAD DE RANCHO NUEVO

2023.2.2023301920014 REHABILITACION DE
CAMINOS RURALES CON MATERIAL
SELECCIONADO TIPO B LA COMUNIDAD
PASO DEL TORO HACIA EL FORTIN
2023.2.2023301920015 AMPLIACION DE LA
RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE
SIN NOMBRE DEL FORTIN

$1,626,725.59

$621,754.55

$142,392.58

$142,040.11

$651,651.83

$1,525,400.00

$139,937.04

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$536,745.66 $536,745.66
$135,892.97 $135,892.97

$1,626,725.59

$621,754.55

$142,392.58

$142,040.11

$651,651.83

$1,525,400.00

$139,937.04

MONTO DEL

RFINTFGRO
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

2501010201 FISMDF (2022)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones

Vega de Alatorre

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2023

2023.2.2023301920016 AMPLIACION DE LA
RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA
RANCHERIA LOS PINOS
2023.2.2023301920020 REHABILITACION DE
LA UNIDAD MULTIDEPORTIVA EN EL
CAMPO DE FUTBOL Y BEISBOL SEGUNDA
ETAPA
2023.2.2023301920024 CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION Y GUARNICIONES DE
CONCRETO HIDRAULICOS EN LA CALLE
BRISAS DEL MAR DE CARRETERA LAUREL
A VEGA HACIA LA PLAYA LAUREL
2023.2.2023301920026 REHABILITACION DE
CAMINOS RURALES CON MATERIAL
SELECCIONADO TIPO B DE LA COMUNIDAD
EL DIAMANTE HACIA APARICIO DEL KM
3+200 AL KM 5+900

SUBTOTAL

2023.2.2022301920022 CONSTRUCCION DE
UNIDAD MEDICA BASICA DE
REHABILITACION FISICA BASICA DE
REHABILITACION FISICA

SUBTOTAL

2023.1.2023301920101 PAGO DE SUELDOS
COMPACTO A PERSONAL DE SEGURIDAD
PUBLICA

2023.1.2023301920102 PAGO DE
COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA
2023.1.2023301920103 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA
2023.1.2023301920104 ACCESORIOS PARA
EL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
2023.1.2023301920105 PAGO DE AUDITORIA
FINANCIERA

2023.1.2023301920107 ADQUISICION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO
Y PERIFERICOS

$66,148.43

$505,540.01

$612,972.37

$788,479.65

$7,495,680.79
$1,771,111.53

$1,771,111.53
$2,981,361.01

$387,000.00

$9,658.00

$60,633.72
$354,900.00

$36,183.00

$66,148.43

$505,540.01

$612,972.37

$788,479.65

$7,495,680.79
$1,771,111.53

$1,771,111.53
$2,981,361.01

$387,000.00

$9,658.00

$60,633.72
$354,900.00

$36,183.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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21

22
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24

25

26
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31

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los

2501010401 FORTAMUNDF (2022)

Vega de Alatorre

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2023

2023.1.2023301920108 ADQUISICION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BASICO

2023.1.2023301920109 PAGO DE SEGUROS
Y TENENCIAS

2023.1.2023301920111 ADQUISICION DE
LUMINARIAS Y BALASTRAS
2023.1.2023301920113 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO
2023.1.2023301920114 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA'Y
EQUIPO PESADO PROPIEDAD DEL
AYUNTAMIENTO

2023.1.2023301920115 ARRENDAMIENTO
DE MAQUINARIA DE CONSTRUCCION
2023.2.2023301920106 PAGO DE AUDITORIA
TECNICA

2023.2.2023301920116 ADQUISICION DE
BARREDORA MECANICA
2023.2.2023301920119 ELABORACION DEL
PROYECTO EJECUTIVO PARA DRENAJE

PLUVIAL DE LA COLONIA LOS ROBLES LOC.

DE EMILIO CARRANZA
2023.2.2023301920120 CONSTRUCCION DE
COMANDANCIA DE POLICIA

SUBTOTAL

2023.1.2022301920118 PAGO DE AUDITORIA
TECNICA
SUBTOTAL

$1,099.00

$17,837.00
$236,271.12

$155,382.00

$418,528.00

$159,616.00
$300,000.00
$1,102,000.00

$523,154.00

$499,726.69

$7,243,349.54
$600,000.00

$600,000.00

$1,099.00

$17,837.00
$236,271.12

$155,382.00

$418,528.00

$159,616.00
$300,000.00
$1,102,000.00

$523,154.00

$499,726.69

$7,243,349.54
$300,000.00

$300,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00



